Durante  a  vigência  deste  contrato,  a  CONTRATADA deve  manter  preposto,  aceito  pela
Administração da CONTRATANTE, para representá-la sempre que for necessário.

CLÁUSULA NONA – DO VALOR

O preço total estimado do objeto ora contratado é de R$ 22.737,82 (vinte e dois mil, setecentos e
trinta e sete reais e oitenta e dois centavos).

CARIMBO AUTO-ENTINTADO

ITEM DIMENSÕES DESCRIÇÃO QUANTIDA
DE

VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

1 10X27 Color Printer 10 20 R$ 13,98 R$ 279,60

2 14x38 Color Printer 20 90 R$ 19,48 R$ 1.753,20

3 18X47 Color Printer 30 44 R$ 21,98 R$ 967,12